Konetns ROZPOCTOVE OPATRENI]

PROSINEC

Kone&né porovnani rozpodtu a skuteénych pfijmi a vydaja
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Dait FOZC
Daii FO pfizn.
Dan z pfijmt FO z kap. v.
Dan PO
DPH
Dani z hazard.her
Odvod z loterii
Sp
Darl z nemovitosti
Studena voda
Cyklostezka seceni
Oprava komunikace
Odpadni vody
Kanalizace
Pevni paliva KD
Sluzby
Opravy
Dary
Material kabiny
Sluzby
Piispévek
Material krouzek
Pronajem prodejna
Vetejné osvétleni
Pozemky
Likvidace odpadu
Ptispévek na odpad
DHIM
Material
PHM
Pronajem
Sluzby
Opravy techniky
Vodné platba ndjemnik
Studend voda
Zalohy na PS
Rezerva
Ochranné pomticky SDH
DHIM SDH
Material SDH
PHM SDH

R0O/2023/006

90.000,-
13.950,-
25.600 .-
180.500,-
227.900,-
3.900,-
iz
-1.000,-
30.000,-
-2.979,-
-10.000,-
-34.600,-
3.600,-
-21.336,-
-12.400,-
-10.000,-
- 3.000,-
-19.300,-
-14.390.-
-8.790,-
10.000,-
-7.500,-
-2.400,-
1.240,-
- 11.880,-
28.700,-
5.025,-
-3.490,-
-2.210.-
-7.980,-
2.700,-
29.350,-
5.000,-
-1.400,-
-1.400,-
-30.000,-
- 50.000,-
-5.000,-
32.323,-
- 13.590,-
- 6.430,-
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Pi{jmy

Vydaje

Financovani
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navySeni
606.876,-

navySeni
169.956,-
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2321
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5168/1
5168/2
5169
5175
5229
6122
2141
5163
8115

Zpracovala Novékova Miroslava

Dne 28. 12. 2023

Piispévek
Finanéni  dar
Cestovné

Mzdy zamé&stnancl
Odmény

SZ

Tisk

Nakup HIM
Material

Pravni sluzby
Aktualizace
Aktualizace
Sluzby

Pohosténi
Prispévky
Kamerovy systém
Urok

Pojisténi majetku
Financovani

snizeni
17.180,-

sniZeni
431.925,-

-851.665,-

Rozpoétové opatfeni schvaleno dne 28. prosince 2023
Rozpodtové opatieni z(iGtovano ke dni 30. prosince 2023

15.000,-
30.000,-

- 3.000,-
5.500,-

- 18.200,-
- 260,-
- 1.000,-
- 30.000,-
- 17.870,-
- 1.700,-
- 36.600,-
-20.750,-
3.310,-

- 900,-
-2.900,-
67.393,-

- 500,-
190,-
-851.665,-

celkem
589.696,-

celkem
- 261.969,-

+ 851.665,-

P’rojednano v zastupitelstyn

obce dne: Lf 177. 2023
Cislo usneseniz (/77 -2 //
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